resmas de papel para abastecer o almoxarifado da sede da Conab/Sureg-PI, na qual  u.lizou-se a modalidade Dispensa Eletrônica nº90.001-2025 com 01 item, no qual

sagrou-se vencedora da disputa o licitante a empresa A. B. F. DE SOUSA SANTOS LTDA(AL3 DISTRIBUIDORA), inscrita no CNPJ nº  45.530.189/0001-62, no valor de R$
4.896,00 (quatro mil oitocentos e noventa e seis reais) .

Documento assinado eletronicamente por DEMERVAL ALVES DE MOURA, Auxiliar Administra8vo - Conab, em 29/01/2025, às 14:15, conforme horário oficial de Brasília,

com fundamento no art. 4º,§ 3º, do Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.